
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Demolice ČOV Zábřeh“ 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V návaznosti na žádost dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1: 

V položkových rozpočtech se pravidelně vyskytuje položka „ROZPR ORNICE ROVINA 500M2 TL 30CM“. 

Kupříkladu u SO 01 je uveden výpočet jako plocha objektu 12,9m x 10,1m x konstanta 1,15, což 

pravděpodobně představuje navýšení rozprostření ornice do stran o 15 %. Dle našeho názoru má být celá 

navýšená plocha rozprostření o 15 % promítnuta do položky „ZEMINA S ORNICÍ TŘÍDĚNÁ“ dle výpočtu 

plocha objektu x koeficient 1,15 x tloušťka vrstvy 0,3m x objemová hmotnost 1,5t/m3. U jednotlivých objektů 

se jednotlivé výpočty různí. Může zadavatel tyto výpočty sjednotit? 

Odpověď: 

Dodavatel v nabídce ocení množství uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Stávající soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zůstává v platnosti. 

Dotaz č. 2: 

U objektu č. 5 Kalové pole je v položce č. 1 „ZASYP ZHUTNENI ZAREZU“ uvedeno množství 0,000 m3. Má 

uchazeč předpokládat, že si zásyp provede zadavatel sám? 

Odpověď: 

Bylo doplněno v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, dotaz č. 2. 

Dotaz č. 3: 

U objektu č. 5 Kalové pole je v položce č. 4 „STRUSKA VYSPEC KUSOVA NETRID“ není uveden výpočet, 

jak zadavatel k množství došel. Žádáme o uvedení výpočtu, kde bude patrná hloubka zásypu, která není nikde 

jinde uvedena. 

Odpověď: 

Dodavatel v nabídce ocení množství uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Stávající soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zůstává v platnosti. 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí 
 

   

   
   
 Profil zadavatele  
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/407751/17/VZKÚ/Hor 
Sp. zn.: S-SMO/291117/17/VZKÚ/8 

  
Vyřizuje: Ing. Aleš Horák 
Telefon: +420 599 443 012 
Fax:  
E-mail: ahorak@ostrava.cz 

  
Datum: 2017-10-12 


		2017-10-12T14:51:06+0200




